平成26年10月22日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ニ チ イ 学 館

 代表者の役職氏名 代 表 取締 役 会 長 兼 社 長  寺田  明彦

 コ ー ド 番 号 ９ ７ ９ ２ （ 東 証 第 １ 部 ）

 本 社 所 在 地 東京都千代田区神田駿河台二丁目９番地

  問い合わせ先

 責 任 者 役 職 名 常務取締役経営管理統轄本部長

 氏 名 寺 田  剛

                                                    電 話 番 号  ０３－３２９１－３９５４

主要株主の異動に関するお知らせ

平成26年10月21日付で、下記のとおり当社主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１. 異動が生じた経緯

平成26年10月21日付で、下記株主が関東財務局に提出した大量保有報告書（変更報告書）により、当社

主要株主の異動を確認いたしました。

２. 異動した株主の概要

３. 異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異動前

報告義務発生日：平成26年09月30日

提出日    ：平成26年10月06日

52,725個

（5,272,500株）
7.59% 第３位

異動後

報告義務発生日：平成26年10月15日

提出日    ：平成26年10月21日

70,460個

（7,046,000株）
10.14% 第３位

注1  総株主の議決権の数に対する割合は、平成26年９月30日現在の発行済株式総数73,017,952株から議決権を有しない株式として

3,510,052株を控除した総株主の議決権の数695,079個に基づき算出しております。

注2 大株主順位は、平成26年９月30日現在の株主名簿に基づき、当社にて想定した順位を記載しています。

注3 総株主の議決権の数に対する割合については、小数点以下第三位を四捨五入しております。

４.今後の見通し

  今回の主要株主の異動による当社の連結業績への影響はございません。

以 上

（1）名称 エフィッシモ キャピタル マネージメント ピーティーイー エルティーディー

（2）所在地 260  オーチャードロード ＃12－06 ザヒーレン シンガポール 238855

（3）代表者の役職・氏名 取締役 高坂卓志

（4）事業内容 投資顧問業